
k č.j.: VS 88/008/001/2014-8/LOG/503 Výběr čistícího a úklidového zboží Příloha č. 1                  

materiál specifikace
Předpo. 

počet
Cena za kus Cena celkem

ks / bal. Kč bez DPH Kč bez DPH

Prostředek na mytí nádobí 0,5l:  Jar originál 200

prostředen na mytí nádobí 0,5l
5-15% aniontové povrchové aktivní látky, <5% neiontové 

povrchové aktivní látky. 640

Prostředek na mytí universál 5 l:
biologicky odbouratelné anionické tenzidy, 5-15% aniontové 

povrchové aktivní látky 420

Prostředek na mytí universál 10 l:
biologicky odbouratelné anionické tenzidy, 5-15% aniontové 

povrchové aktivní látky 240

Bělící a dezinfekční prostředek 1 l:                               

(např. Savo, badex)
30g< aktivního chlóru na jeden litr

1000

Kapalný čistící prostředek na vany, umyvadla, 

obkladačky atd.: (např. Fixinela) Prostředek na odstranění rzi, vodního kamene a jiných usazenin 1800

Kapalný, koncentrovaný přípravek k dezinfekci 

kůže nohou a dezinfekci punčoch, ponožek a obuvi       

(např. Incidin M) 5 l:

Účinnost proti bakteriím, mikroskopickým kvasinkovitým i 

vláknitým houbám a viru HIV.
10

Tekutý ( písek ) čistící prostředek 500-600 g: 10-15% aniontové povrchové aktivní látky 720

Písek sypký 500g: 10%> aniontové povrchové aktivní látky 2040

Mýdlo mazlavé 9 kg: 5-20% základní mýdlo, méně než 5% polyfosfonáty 700

Tekuté mýdlo 5 l: 60

Tekuté mýdlo s pumpou 0,5l: 120

Mýdlo toaletní 100g: 20000

Přípravek proti plísni s pumpou: s bělícím účinkem 30

Hadr na podlahu cca 50x60: 1000

Prachovka cca 35x40: 900

Násada dřevěná cca 140 cm: 500

Smeták dřevěný nelakovaný: na dřevěnou násadu 400

Smeták sálový cca 60 cm: dřevěný 100

Kartáč podlahový s otvorem nelak.dřevo, vlnitá synt.vlákna PP, 75 x 220 mm 400

1



Výběr čistícího a úklidového zboží 

Lopatka se smetákem lopatka kovová a smetáček dřevěný 80

Lopatka se smetákem souprava PVC 200

Vědra pozinkové 12 l 70

Houba na nádobí mix barev po 10 ks 300

Houba na nádobí tvarovaná: profilovaná 100

Sáček do koše 60l v rolích: 1600

Sáčky potravinové 30 x 50 cm po 50 ks 500

Sáčky potravinové 20 x 30 cm po 50 ks 500

Drátěnka plastová 600

Tablety do myčky nádobí: 100 ks 50

Stěrka na podlahu gumová  kov. 45cm 50

WC souprava štětka s miskou PVC 150

Čistič oken cca 500 ml bez alkoholu 60

WC závěs: 1000

Tablety do pisoáru: 1 kg 25

Leštěnka na podlahu  5l podlaha lino např. Bistrol 80

Papír toaletní 400 útr.: v balení cca 40 m - 1 vrstvého papíru, samostatně baleného 8000

Krém na ruce regenerační 720

Rukavice vyšetřovací jednorázové pudrované: latexové vel. S  po 100 ks 30

Rukavice vyšetřovací jednorázové pudrované: latexové vel. M po 100 ks 30

Rukavice vyšetřovací jednorázové pudrované: latexové vel. L po 90 ks 150

Rukavice vyšetřovací jednorázové pudrované: latexové vel. XL po 90 ks 400

Rukavice vyšetřovací jednorázové nepudrované : latexové vel. S  po 100 ks 30

Rukavice vyšetřovací jednorázové nepudrované : latexové vel. M po 100 ks 30

Rukavice vyšetřovací jednorázové nepudrované : latexové vel. L po 90 ks 150

Rukavice vyšetřovací jednorázové nepudrované : latexové vel. XL po 90 ks 400

Papírové ručníky ZZ karton 5000 ks 30

Odpadkový koš  s víkem cca 25 l 30

Sprej na hmyz létací a lezoucí hmyz 80

2



Výběr čistícího a úklidového zboží 

WC Sprej vůně 70

Solvina min. 320 g 200

Pytel PVC role á 25 ks  mic. 60 300

Zvon gumový 40

Vlhčené ubrousky po 72 ks 20

Prášek na praní 

Prášek s bioaktivní přísadou, která zaručuje dobrou prací účinnost v 

širokém rozsahu teplot a spolehlivě odstranění nečistoty bílkovinné 

povahy při teplotách praní 40 – 60°C (krev, vejce, pot, zbytky jídel či 

některých nápojů ). Dále obsahující bělící složku s aktivátorem 

působící již při teplotě od 40°C (bělí prádlo a odstraňuje skvrny od 

nápojů, omáček, ovoce, apod.10 kg  - se sníženým obsahen fosfátů 50

Prášek na praní - Kvalitnější Prací prostředek určený do automatických praček vhodný k praní při 

teplotách 30°C až 95°C. Balení 10 kg  - Kvalitnější 5

Aviváž na praní 5l 48

Kbelík s měrkou 12 l 15

Kartáč drátěný 30

Soda 1 kg 30

Kartáček na zuby dospělí - střední 100

Pasta na zuby 75 g 100

Štětka na holení malá 100

Krém na holení 50 g 100

Šampón jednorázový pánský 100

Břit jednorázový dvou břit - cenu za jeden kus 100

Hřeben pánský úzký 100

Toaletní papír jednovrstvý s návinem 50 m samostatně balený 9120

Nemrznoucí směs do ostřikovačů do -40 °C - rozlévaná v litrech 300

Sítko do pisoáru voňavé Frepro 200

Mikrotenové tašky 5 l v rolích po 200 ks 120

Delana rohož mřížková 60 x 120 cm Klasické mřížkované rohože z přírodních materiálů. 10

3



Výběr čistícího a úklidového zboží 

Protiskluzové rohože,   50 x 60 cm výška: 0,9 cm, materiál: bezpórovitý vinyl 20

Rohož vchodová 80x120 Prisma M412 10

Stěrka na okna 10

Leštěnka na nábytek ve spreji 10

Plastová popelnice 120 litrů na kolečkách - modrá 5

Plastová popelnice 120 litrů na kolečkách - žlutá 5

Plastová popelnice 240 litrů na kolečkách - modrá 5

Plastová popelnice 240 litrů na kolečkách - žlutá 5

Podpis: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Celkem bez DPH 643 877,88 Kč       

DPH 21%

Celkem s DPH         779 092,24 Kč 

Vyplňovat barevné pole, nebo předložení nabídkového formuláře ve stejném pořadí.

Budou akceptovatelné nabídky pouze s kompletním sortimentem a s dodržením specifikace.

U P O Z O R N Ě N Í - Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit podle smlouvy ani jednu objednávku. 

Množství uvedene je nezávazné a pouze orientační pro účely zadání veřejné zakázky.

4


